[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОРОШЕВО» РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

22.01.2020 г.                                                                                                                           № 50
О передаче осуществления полномочий Администрации сельского поселения «Хорошево» по устройству стоянки Администрации Ржевского района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Ржевского района от 18.12.2014 г. № 374 «Об утверждении Порядка заключения Соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ржевского района Тверской области и органами местного самоуправления сельских поселений Ржевского района», Уставом сельского поселения «Хорошево» Ржевского района Тверской области, в связи с необходимостью устройства стоянки для туристических автобусов на земельном участке с кадастровым номером 69:27:0323007:2, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хорошево» Ржевского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Администрации сельского поселения «Хорошево» Ржевского района передать Администрации Ржевского района осуществление части своих полномочий в 2020 году по устройству стоянки для туристических автобусов Ржевского филиала Музея Победы «Калининский фронт. Август 1943 года» Ржевского района Тверской области на автомобильной дороге «Ржев-Сухуша» на земельном участке, расположенном по адресу: Тверская обл., Ржевский район, д. Хорошево, кадастровый номер 69:27:0323007: 2.

2. Администрации сельского поселения «Хорошево» Ржевского района заключить соглашение с Администрацией Ржевского района о передаче ей осуществления части своих полномочий на срок с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г., согласно пункту 1 данного решения.

3. Материальные ресурсы,
необходимые для осуществления передаваемых полномочий, не передаются Администрацией сельского поселения «Хорошево» Ржевского района Администрации Ржевского района.

4. Межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий по устройству стоянки Администрации Ржевского района не передаются.

5. Настоящее Решение вступает с силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения «Хорошево»
Ржевского района Тверской области
                       М.В. Белов

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Хорошево»

С.В. Артюхова